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FORO GiCAM:
NUEVO ABORDAJE DEL
PACIENTE CON ARTERITIS

DE CELULAS GIGANTES

ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE MEDICOS DE MADRID
AULA GREGORIO MARANON
C/ Santa Isabel, 51
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FORO GICAM: NUEVO ABORDAJE DEL PACIENTE
CON ARTERITIS DE CELULAS GIGANTES
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15:30-16:30
16:30-16:45

16:45-17:45

17:45-18:30

18:30-18:45
18:45-19:30

Céctel de Bienvenida

Objetivos de la reunidén y encuesta previa

Dr. Jesus Canora

Serv. Medicina Interna Hosp. Univ. Fuenlabrada
Sospecha y Derivacion del paciente con ACG

Desde Atencion Primaria ...
Dr. Fernando Leén

C.S. San Juan de la Cruz, Pozuelo de Alarcdn

Desde el Servicio de Urgencias ...
Dr. Juan Antonio Andueza

Serv. Urgencias Hosp. Univ. Gregorio Marafion

Diagnéstico y tratamiento de la ACG
Dr. Jesus Canora

Serv. Medicina Interna Hosp. Univ. Fuenlabrada

Dr. Angel Robles

Serv. Medicina Interna Hosp. Univ. La Paz

Descanso

Monitorizacién de tratamiento y seguimiento de la enfermedad \ )

Dra. Aurora Garcia
C.S. Almendrales, Madrid
Dr. Angel Robles

Serv. Medicina Interna Hosp. Univ. La Paz

Inscribirse:
www.rocheplus.es/abordajeacg
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